
ZARZĄDZENIE NR 79/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 13 271,29 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 13 271,29 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 44.259.734,24 zł, w tym zadania zlecone -     10.265.315,08 zł,

2) po stronie wydatków - 53.425.676,24 zł, w tym zadania zlecone -     10.265.315,08 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 9.165.942,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 3.825.856,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 501EA342-FF48-4063-81A1-56AE2966580B. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 12 101,29  

  75011  Urzędy wojewódzkie 12 101,29  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 101,29 
 

 851   Ochrona zdrowia 1 170,00  

  85195  Pozostała działalność 1 170,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 170,00 

 

   
  13 271,29  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 501EA342-FF48-4063-81A1-56AE2966580B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 12 101,29

75011 12 101,29

4010 10 000,00

4110 1 851,29

4120
250,00

75022 -10 000,00

4210 -10 000,00

75023 18 000,00

4040 -23 438,69

4140 -7 000,00

4270 -4 000,00

4300 52 438,69

75075 0,00

4090 2 000,00

4300 -2 000,00

75095 -8 000,00

4100 -5 000,00

4610 -3 000,00

801 0,00

80101 0,00

4210 -1 200,00

4240 1 200,00

4260 4 900,00

4270 -7 000,00

4300 2 100,00

80104 0,00

4210 -3 000,00

4270 3 000,00

80110 0,00

4270 -3 000,00

4300 3 000,00

851 1 170,00

85195 1 170,00

4010 973,00

4110 173,00

4120
24,00

852 0,00

85219 0,00

4010 -10 000,00

4040 -2 194,01

4280 500,00

4300 11 694,01

853 0,00

85395 0,00

4010 -534,50

4210 492,68

4300 41,82

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Honoraria

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług remontowych

Gimnazja

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 501EA342-FF48-4063-81A1-56AE2966580B. Podpisany Strona 1



854 0,00

85415 -650,00

3240 -650,00

85495 650,00

4560

650,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -20 000,00

4270 20 000,00

92195 0,00

4110 93,00

4170 535,00

4210 -628,00

926 0,00

92695 0,00

4260 -400,00

4300 400,00

13 271,29

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Id: 501EA342-FF48-4063-81A1-56AE2966580B. Podpisany Strona 2




